OEC/529/2013 – bnp

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 11 de dezembro de 2013.

Senhor Presidente,

Tem este a especial finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria a Moção nº 157/2013, de autoria de todos os Vereadores, aprovada em Sessão Ordinária realizada no dia 9 de dezembro do corrente ano.

Faço-lhe, Senhor Presidente, de par com meus agradecimentos, os protestos da mais alta consideração, com que me subscrevo.

Atenciosamente,

Angelo Rafael Latorre Daolio
PRESIDENTE
Ilustríssimo Senhor
Raul Huss de Almeida

DIRETOR-PRESIDENTE DA CREDICITRUS

BEBEDOURO-SP
“Deus seja louvado”